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ФОРМУЛАР ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА ТРЕНЕР

Tренер за реализирање на обука и менторска поддршка за млади претприемачи
Краен рок за пријавување е 25 ноември 2024 година

	1.
	Име на правно/физичко лице

	



	2.
	Држава/место на регистрација
	

	3.1.
	Поштенска адреса
	


	3.2.
	Е-маил адреса
	

	3.3.
	Моб. број
	

	4.
	Краток опис на работно искуство како тренер во областа на бизнис инкубатори
	


















	5.
	Искуство во работа со млади луѓе
	

	6.
	Финансиска понуда за извршување на задачите наведени во описот :
-тридневна обука и
- менторска поддршка до 30 часа 
	











Место и дата на пријава : _________________________

Име и презиме на одговорно лице:______________________
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Q Za mlade nezaposlene osobe od 18 do 35 godina -

s podrucja regije Banja Luka i okolice @
0 nacinima prijave se moZete informirati u Banja Luka :\ j
Caritasovom savjetovalistu za zaposljavanje mladih: ~Dr-Mladena Stojanovi¢a 6

Tel. +387 51321600
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